裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄師範大學  函
地址：高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：蔡昌憲
電話：07-7172930　分機　1151
傳真：07-7714419
電子郵件：bd3@nknu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年9月5日
發文字號：高師大教版字第1051007135號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_01-高師大學報徵稿啟事、A_02-投稿者基本資料表、A_03-著作權讓與書、
　　　A_04-教育與社會科學類撰稿須知、A_05-人文與藝術類撰稿須知、A_06-自然科
　　　學與科技類撰稿須知  (310902000Q0000000_1051007135-0-0.pdf,

主旨：本校「高雄師大學報」第41期即日起徵稿，敬請代為轉知

　　　貴校同仁踴躍惠賜論文，以光篇幅，請查照。
說明：

  一、本校「高雄師大學報」第41期將於105年12月份出版，詳

　　　情請參閱附件。
  二、「高雄師大學報」為半年刊，每年6月、12月發行，截稿

　　　日期分別為3月20日與9月20日，本期截稿日為105年9月20
　　　日，如有延期截稿將另行公告於本校首頁。

  三、相關事宜請參閱本校教務處招生與出版組網頁或電洽：(0

　　　7)717-2930轉1150~1152。相關檔案亦可上網下載，網址:
　　　http://www.nknu.edu.tw/~publish2/。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處招生與出版組

校長  吳連賞

1050008820
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0906
0942

教務長決行：

代
0906
1120

0906
2016